
2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m fiú V. kcs. A döntő Szél: +0.8

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Deák Zalán 2006 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium  10.85

A Bajnok testnevelője: Nyilas Beáta, edzője: Juhász István Zoltán

2. Mészáros Balázs 2005 Dunaújvárosi SZC Szabolcs Vezér Technikum 10.95

3. Faragó Rómeó 2005 Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11.06

4. Lindi Márton 2005 Tiszaújváros, Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola 11.08

5. Alexovics Dániel 2006 Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 11.21

6. Komáromi Ádám Mátyás 2006 Budapesti Gazdasági SZC Szent István Technikum és Kollégium 11.33

7. Chen Kevin 2005 Budapesti Műszaki SZC Neumann János Informatikai Technikum 11.35

8. Czéh Tamás 2005 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 11.53

100 m fiú V. kcs. B döntő Szél: +1.0

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Tölgyes Zalán 2006 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.54

2. Dengi Dominik 2005 Tatabánya, TSZC Bánki Donát-Péch Antal Technikum 11.59

3. Barna Tamás 2005 Szekszárd, Déli ASzC Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11.67

4. Csernus Péter László 2006 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 11.69

5. Stupinszki Péter 2005 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 11.72

6. Herczeg Áron 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.73

7. Sáray Péter Csaba 2007 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 11.79

8. Ágoston Ákos Zsolt 2005 Kenderföld-Somági Általános Iskola Komló 11.98

100 m fiú V. kcs. 1. időelőfutam Szél: -0.5

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Mészáros Balázs 2005 Dunaújvárosi SZC Szabolcs Vezér Technikum 11.14

2. Chen Kevin 2005 Budapesti Műszaki SZC Neumann János Informatikai Technikum 11.38

3. Barna Tamás 2005 Szekszárd, Déli ASzC Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11.77

4. Sáray Péter Csaba 2007 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 11.80

5. Herczeg Áron 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.81

6. Gábor Bálint 2006 Keszthelyi Vajda János Gimnázium 11.94

7. Kovács Bendegúz 2006 Budapest, Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 12.30

100 m fiú V. kcs. 2. időelőfutam Szél: -1.8

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Deák Zalán 2006 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium  11.18

2. Alexovics Dániel 2006 Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 11.36

3. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.88

4. Kőrizs Ákos 2006 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 11.96

5. Vajda István Vajk 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 12.16

FIÚ EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

6. Török Ádám Martin 2005 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 12.21

Tass Máté 2005 Szentgotthárd, Szent Gotthárd Általános Iskola és Gimnázium DQ

100 m fiú V. kcs. 3. időelőfutam Szél: +0.9

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Lindi Márton 2005 Tiszaújváros, Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola 11.07

2. Czéh Tamás 2005 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 11.40

3. Tölgyes Zalán 2006 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.60

4. Ágoston Ákos Zsolt 2005 Kenderföld-Somági Általános Iskola Komló 11.82

5. Dengi Dominik 2005 Tatabánya, TSZC Bánki Donát-Péch Antal Technikum 11.84

Tóth Gergő 2005 Ceglédi SZC Közgazdasági és Informatikai Technikum DNF

100 m fiú V. kcs. 4. időelőfutam Szél: -0.6

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Faragó Rómeó 2005 Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11.16

2. Komáromi Ádám Mátyás 2006 Budapesti Gazdasági SZC Szent István Technikum és Kollégium 11.34

3. Csernus Péter László 2006 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 11.71

4. Stupinszki Péter 2005 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 11.82

5. Sugár Ljubomir 2006 Viszneki Általános Iskola 12.07

Medgyessy Máté 2006 Törökszentmiklós, Székács Elemér Mezőgazdasági, Álelmiszeripari Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium DQ
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

200 m fiú V. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Deák Zalán 2006 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium  21.80

A Bajnok testnevelője: Nyilas Beáta, edzője: Juhász István Zoltán

2. Mészáros Balázs 2005 Dunaújvárosi SZC Szabolcs Vezér Technikum 21.86

3. Kovács Árpád 2005 Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 22.12

4. Faragó Rómeó 2005 Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 22.54

5. Alexovics Dániel 2006 Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 22.59

6. Lindi Márton 2005 Tiszaújváros, Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola 22.77

7. Komáromi Ádám Mátyás 2006 Budapest, BGSZC Szent István Technikum 23.09

8. Majoros Ádám 2005 Budapest, Könyves Kálmán Gimnázium 23.15

9. Fodor Péter Gellért 2006 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 23.17

10. Váradi Gellért 2006 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 23.27

11. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 23.54

12. Csernus Péter László 2006 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 23.69

13. Barna Tamás 2005 Szekszárd, Déli ASzC Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 23.85

14. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 23.94

15. Sztáray Félix 2005 Budapest, Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 24.00

16. Czéh Tamás 2005 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 24.20

17. Tomasovszki Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 24.24

18. Vajda István Vajk 2006 Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 24.27

19. Tölgyes Zalán 2005 Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 24.29

20. Kiss Mátyás 2006 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 24.40

21. Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 24.43

22. Gábor Bálint 2006 Keszthelyi Vajda János Gimnázium 24.49

23. Kovács Zalán 2006 Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 24.63

24. Herczeg Áron 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 24.64

25. Kovács Bendegúz 2006 Budapest, Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 24.71

26. Orosz Balázs 2005 Miskolc, Miskolci Herman Ottó Gimnázium 24.73

27. Török Ádám Martin 2005 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 24.86

28. Hack Barnabás 2005 Soproni SZC Fáy András Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum 25.15
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

400 m fiú V. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Kovács Árpád 2005 Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 49.01

A Bajnok testnevelője: Tóth Károly, edzője: Menyhárt Zoltán 

2. Mika Botond 2005 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 49.68

3. Simon Péter Gábor 2005 Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium 50.20

4. Fodor Péter Gellért 2006 Gödöllői Török Ignác Gimnázium 50.84

5. Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Szakgimnázium és Technikum 51.94

6. Lents Barnabás 2005 Veszprém, Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 52.05

7. Földi Gergő 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 52.07

8. Sztáray Félix 2005 Budapest, Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 52.23

9. Bodrogi Levente 2006 Piarista Gimnázium és Kollégium 52.66

10. Alexovics Dániel 2006 Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 52.74

11. Majoros Ádám 2005 Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 52.85

12. Váradi Gellért 2006 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 53.31

13. Szűcs Tamás 2006 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 54.30

14. Kerekes Csaba 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyarkorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 54.87

15. Stupinszki Péter 2005 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 55.12

16. Imre Viktor 2005 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 55.29

17. Orosz Balázs 2005 Miskolc, Miskolci Herman Ottó Gimnázium 57.32

18. Hevesi Vajk 2006 Szolnok, Varga Katalin Gimnázium 57.34
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

800 m fiú V. kcs. 

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Mika Botond 2005 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 1:54.56

A Bajnok testnevelője: Péczeli Ádám, edzője: Forgács Judit 

2. Szirbek Albert 2006 Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 1:55.17

3. Lents Barnavs 2005 Veszprém, Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 1:55.54

4. Zahorán Milán Adrián 2005 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium1:56.04

5. Palkovics Tamás 2005 Ajka, Bródy Imre Gimnázium 1:56.68

6. Fritz László 2005  VillányDéli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 1:57.67

7. Földi Gergő 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1:58.14

8. Simon Péter Gábor 2005 Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium 1:59.43

9. Cseke Gábor 2005 Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 2:00.77

10. Balogh Ádám 2005 Gödöllői Református Líceum Gimnázium 2:03.62

11. Makk Bálint 2006 Soproni Széchenyi István Gimnázium 2:05.28

12. Karnis Csongor 2006 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 2:05.36

13. Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 2:05.46

14. Roska Dániel 2005 Budapest, Corvin Mátyás Gimnázium 2:08.14

15. Kerekes Csaba 2006 Budapest, Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 2:08.37

16. Józsa Márk 2005 Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 2:08.61
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

1500 m fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Zahorán Milán Adrián 2005 Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:01.06

A Bajnok testnevelője: Nagy Lídia, edzője: Tóth Sándor  

2. Szirbek Albert 2006 Veszprémi SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum 4:02.92

3. Fritz László 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 4:04.91

4. Árvai Róbert 2005 Tatabánya  Árpád Gimnázium 4:10.23

5. Balogh Ádám 2005 Gödöllői Református Líceum Gimnázium 4:21.20

6. Szabó Bence Sándor 2005 Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium 4:21.31

7. Világhy András 2005 Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium 4:21.47

8. Karnis Csongor 2006 Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 4:26.19

9. Makk Bálint 2006 Soproni Széchenyi István Gimnázium 4:26.68

10. Cseke Gábor 2005 Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 4:26.84

11. Hansághy Gergely 2005 Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium 4:28.49

12. Körömi János Pál 2005 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 4:29.48

13. Fritz Tamás 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 4:46.75

14. Csaba Simon Bátor 2006 Bornemisza Péter Gimnázium, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Óvoda és Sportiskola 4:50.85
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

3000 m fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Árvai Róbert 2005 Tatabánya  Árpád Gimnázium 8:34.10

A Bajnok testnevelője: Wéber Balázs, edzője: Reichnach Ferenc

2. Szabó Benjámin Márton 2006 Tatabánya, TSZC Bánki Donát-Péch Antal Technikum 8:53.99

3. Silaghi Darius 2005 Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 8:59.35

4. Kropkó Márton 2005 Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 9:05.59

5. Felföldi Tamás 2006 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 9:07.12

6. Medvegy András 2006 Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 9:23.68

7. Körömi János Pál 2005 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 9:26.21

8. Világhy András 2005 Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium 9:28.63

9. Szabó Bence Sándor 2005 Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium 9:31.13

10. Hansághy Gergely 2005 Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium 9:32.95

11. Rózsavölgyi Donát Péter 2006 Komárom, TSZC Kultsár István Technikum és Szakgimnázium 9:36.16

12. Pető Benedek 2005 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 9:59.43

Kovács Máté 2005 Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda DNF
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

110 m gát. (91,4cm) fiú V. korcsoport Döntő Szél: -5.2

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Takács Gergő 2005 Budapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14.28

A Bajnok testnevelője: Karmacsi Krisztina, edzője: Tomhauser István

2. Felber Farkas Ákos 2005 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Technikum 15.09

3. Tari Zoltán 2006 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 15.22

4. Kerék Patrik 2006 Kodolányi János Gimnázium 15.96

5. Bodrogi Levente 2006 Piarista Gimnázium és Kollégium 16.05

6. Benke Bendegúz Koppánya 2006 Tata, Tatai Református Gimnázium 17.49

7. Bánhalmi Tibor 2006 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 17.60

8. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 17.94

110 m gát. (91,4cm) fiú V. korcsoport 1. időelőfutam Szél: -3.0

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Takács Gergő 2005 Budapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14.35

2. Felber Farkas Ákos 2005 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Technikum 15.26

3. Bodrogi Levente 2006 Piarista Gimnázium és Kollégium 16.48

4. Bánhalmi Tibor 2006 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 17.34

5. Nagy Kristóf 2006 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 17.90

Orsós Dániel Ferenc 2005 Dencsháza-Hobol Általános Iskola DQ

110 m gát. (91,4cm) fiú V. korcsoport 2. időelőfutam Szél: +0.9

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Tari Zoltán 2006 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 15.24

2. Kerék Patrik 2006 Kodolányi János Gimnázium 15.52

3. Benke Bendegúz Koppány 2006 Tata, Tatai Református Gimnázium 17.03

4. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 17.64

5. Mészáros Imre 2005 Dencsháza-Hobol Általános Iskola 22.10
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Magasugrás fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Tóth Gergő 2005 Ceglédi SZC Közgazdasági és Informatikai Technikum 1.95

A Bajnok testnevelője: Nagy Ádám, edzője: Keszthelyi Ferenc 

2. Kerék Patrik 2006 Kodolányi János Gimnázium 1.92

3. Fülöp Richárd 2006 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium 1.84

4. Chrobák Gergő 2005 Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 1.84

5. Szabó Ármin 2005 Újpesti Babits Mihály Gimnázium 1.84

6. Oravecz Máté 2006 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium 1.75

7. Fábián Gergely 2005 Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 1.75

8. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 1.75

9. Keller Dániel 2005 Tata, Eötvös József Gimnázium és Kollégium 1.75

10. Ferencz Barnabás 2006 Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 1.70

11. Deák Levente Dániel 2005 Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Komló 1.70

12. Oltai Dániel László 2006 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 1.70

13. Tari Zoltán János 2006 Budapest, Jedlik Ányos Gimnázium 1.60
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Távolugrás fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Lawson Richard Mann 2005 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 6.95

A Bajnok testnevelője: Korpa Mária, edzője: Szász Bence 

2. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 6.90

3. Kiss Mátyás 2006 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 6.48

4. Chrobák Gergő 2005 Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 6.47

5. Varga Barnabás 2005 Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 6.42

6. Délceg Péter 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 6.37

7. Fülöp Richárd 2006 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium 6.27

8. Késely Péter 2006 Miskolc, Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 6.22

9. Vincze Milán 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 6.17

10. Mesits Maxim 2005 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 6.00

11. Farkas Zoltán 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5.95

12. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola és Óvoda 5.89

13. Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 5.40
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Barta Zoltán 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola16.13

A Bajnok testnevelője: Korsós Krisztián, edzője: Kovács Gyula 

2. Dobó Zsombor 2006 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 16.02

3. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 15.45

4. Kovács Kristóf 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola15.19

5. Takács Zsombor 2005 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 14.77

6. Tóth Nándor 2006 Debrecen, Medgyessy Ferenc Gimnázium 14.63

7. Csintalan Dániel 2005 Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola14.48

8. Borbély Roland 2006 Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Két Tanítási Nyelvű Technikum és Kollégium 14.21

9. Korom Máté 2005 Miskolc, Miskolci SZC Kós Károly Építőipari, Kreatív Technikum és Szakképző Iskola 13.17

10. Dudás Bendegúz Gergely 2005 Győri SZC Krúdy Gyula Turisztikai és Vendéglátóipari Technikum 13.14

11. Chrobák Gergő 2005 Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 12.59

12. Takács Patrik 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 12.21

13. Mózer Benedek 2006 Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 11.99

14. Zsigó László 2005 Kiskunfélegyháza, Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Közgazdasági Technikum 11.73

15. Földeáki Márton 2006 Kiskunfélegyházi, Móra Ferenc Gimnázium 11.48
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Dobó Zsombor 2006 Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 55.59

A Bajnok testnevelője: Szabó Erzsébet, edzője: Eperjesi László 

2. Takács Zsombor 2005 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 55.16

3. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 46.71

4. Rajczi Balázs 2005 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 43.70

5. Kozma Ádám 2006 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 42.15

6. Priskin István 2005 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 41.97

7. Korom Máté 2005 Miskolc, Miskolci SZC Kós Károly Építőipari, Kreatív Technikum és Szakképző Iskola 41.48

8. Tóth Nándor 2006 Debrecen, Medgyessy Ferenc Gimnázium 41.04

9. Takács Patrik 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 39.29

10. Németh Márton Pál 2006 Budenz József Alapítványi Gimnázium 38.31

11. Raffay Keve 2006 Jedlik Ányos Gimnázium 37.96

12. Mózer Benedek 2006 Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 36.58

13. Köcse Roland 2005 Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 29.29

14. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 28.93
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2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Gerelyhajítás  (700 gr) fiú V. kcs.

ssz. Név Év Iskola Eredmény

1. Horváth Máté Barnabás 2005 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 73.39

A Bajnok testnevelője: Nagy Péter, edzője: Horváth Gergely 

2. Földesi Gergő Dávid 2005 Váci Madách Imre Gimnázium 67.30

3. Herczeg Attila 2006 Budapest XIV. Kerületi Teleki Blanka Gimnázium 63.61

4. Bényi Dániel 2005 Váci SZC Selye János Egészségügyi Technikum 62.20

5. Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Budapest, Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium 56.63

6. Roczkov Attila Torda 2005 Budapesti Műszaki SZC Bolyai János Műszaki Technikum és Kollégium 53.95

7. Kész Máté 2006 Tatabánya, Bárdos László Gimnázium 52.79

8. Bak Ádám 2006 Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 48.22

9. Chrobák Gergő 2005 Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 47.82

10. Solti Máté 2005 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 43.56

11. Takács Zsombor 2005 Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 43.21

12. Sajgó Levente 2006 Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 38.63

13. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 35.60
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